
 

 

 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Одинадцята сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 
 

 17 серпня 2021    
 

Про внесення змін до рішення 2 сесії  
Горішньоплавнівської міської ради  
Полтавської області восьмого скликання  
від 26.11.2020 «Про включення об’єктів  
нерухомого майна, які перебувають  
у комунальній власності, до Переліку другого типу»  
       

На виконання власних повноважень, зазначених у статті 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись  ст.ст.6,15 Закону України 

№157-IX від 03.10.2019 «Про оренду державного та комунального майна», 

пунктами 24,28,29,123 Порядку передачі в оренду державного та комунального 

майна, затвердженого постановою  Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 

№  483 «Деякі питання оренди державного та комунального майна», рішенням 

шістдесят першої сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

сьомого скликання від 15.09.2020 «Про затвердження Переліку підприємств, 

установ, організацій, що надають соціально важливі послуги населенню» у 

зв’язку зі зміною (упорядкуванням) адреси розташування об’єкта нерухомого 

майна (будівля гаражів) з метою проведення послідуючої його реєстрації та 

уточненням площі орендованого нерухомого майна за наслідками технічної 

інвентаризації приміщень, на підставі поданих документів, враховуючи 

пропозиції постійної комісії з питань комунальної власності та приватизації 

(протокол №9 від 04.08.2021) Горішньоплавнівська міська рада 

Кременчуцького району Полтавської області 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

Внести зміни у додаток 1 до рішення 2 сесії Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області восьмого скликання від 26 листопада 2020 «Про 

включення об’єктів нерухомого майна, які перебувають у комунальній 

власності, до Переліку другого типу», виклавши пункти 3,12,16,17 додатку в 

новій редакції:  

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



№ Назва об’єкта  

оренди 

Місцезнаходження Площа 

об’єкта  

оренди, 

кв.м 

Примітка 

1           2                3     4         5 

3. Частина блоку 

гаражів 

вулиця 

Добровольського, 

буд.35-Б,  

м. Горішні  Плавні   

 

22,2 За заявою комунального  

некомерційного підприєм-

ства «Центр первинної 

медико - санітарної 

допомоги  м. Горішні Плавні 

Горішньоплавнівської 

міської ради 

Кременчуцького  району 

Полтавської області». 

Цільове використання - для 

зберігання автотранспорту 

комунального 

некомерційного підприєм-

ства «Центр первинної 

медико - санітарної 

допомоги  м. Горішні Плавні 

Кременчуцького району 

Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 

області».   

12. Частина блоку 

гаражів  
вулиця  

Добровольського, 

буд.35-Б, 

м. Горішні  Плавні 

22,2 За заявою департаменту  

житлово - комунального 

господарства Горішньоплав-

нівської міської ради 

Кременчуцького району 
Полтавської області.  

Цільове використання - для 

зберігання автотранспорту 

департаменту житлово - 

комунального господарства 

Горішньоплавнівської 

міської ради 

Кременчуцького району 
Полтавської області.    

16. Частина блоку 

гаражів 
вулиця  

Добровольського, 

буд.35-Б,  

м. Горішні  Плавні   

 

19,9 За заявою відділу освіти 

Горішньоплавнівської 

міської ради 

Кременчуцького району 

Полтавської  області.  

Цільове використання - для 

зберігання автотранспорту 

відділу освіти 

Горішньоплавнівської 

міської ради 

Кременчуцького району 

Полтавської  області.  
17.  Частина блоку вулиця  22,0 За заявою Територіального 

управління Державної 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



гаражів Добровольського, 

буд.35-Б, 

 м. Горішні  Плавні  

судової адміністрації 

України в Полтавській 

області.  

Цільове використання - для  

зберігання автотранспорту 

Комсомольського міського 

суду Полтавської області. 

 
 
 
 
Міський голова             (підписано)                  Дмитро БИКОВ  

 

 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


